Волгоградская область

Городищенский муниципальный район
Песковатский Совет Депутатов

403010 Волгоградская область, Городищенский район,  х.Песковатка, ул.Центральная,  тел. 4-11-17

_____________________________________________________________________________

  РЕШЕНИЕ №  21
От 17.04.2014г.
Об утверждении  отчета  о расходовании
средств резервного фонда администрации

Песковатского сельского поселения
 по итогам  1 квартала 2014 года

Заслушав отчет ведущего специалиста администрации Песковатского сельского поселения Печорину Е.В. о расходовании средств резервного фонда администрации Песковатского сельского поселения  по итогам 3 месяцев 2014 года.

    Основываясь на положениях Федерального закона от 06.10.03г.№131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Совет депутатов Песковатского сельского поселения:

                Решил :

 1. Утвердить отчет о расходовании средств резервного фонда администрации Песковатского сельского поселения  по итогам 1 квартала 2014 года. ( приложение № 1)
 2. Настоящее решение вступает в силу с момента  его  официального опубликования в районной газете "Междуречье"
Глава    Песковатского                                                                          Г.С. Мумбаев
сельского поселения

Председатель Песковатского

Совета депутатов                                                                                      Ю.В. Жемчужнова
Приложение № 1 к

 Решению Песковатского Совета Депутатов

                         № 21 от 17.04..2014 г.
Отчет

о расходовании средств резервного фонда администрации

Песковатского сельского поселения

по итогам 1 квартала 2014 года

Расходы за счет средств резервного фонда администрации Песковатского сельского поселения в  1 квартале 2014  году не производились.

Тыс. руб.

	наименование
	План 1 квартал
	Факт
	Исполнение, %

	Резервный фонд
	1,75
	0,00
	0 %

	Итого
	1,75
	0,00
	0 %

Вед. специалист                 Печорина Е.В.